



ZATWIERDZAM
NARODOWE
BADAŃ I ROZWOJU
Zastępca Dyrektora

.....
Leszek Grabarczyk

Warszawa, dnia 26 marca 2013 r.

Nr sprawy: 1/13/PN

**Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum
Badań i Rozwoju
w miejscu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

ZGŁOSZONE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

w postępowaniu na udzielenie zamówienia publicznego

na opracowanie procedury wyliczania i skutecznego monitorowania dochodu w projektach
Działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura
i Środowisko

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), dalej zwana Pzp, uprzejmie informuję, iż dnia 21 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść zapytań w nim zawartych wraz z wyjaśnieniem udzielanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie pozycje wymienione w punktach 10.2.1-10.2.9 odnoszą się do przedmiotu zamówienia i powinny zostać zaadresowane w ofercie. Jeżeli tak prosimy o uszczegółowienie wymagań Zamawiającego odnośnie zakresu informacji niezbędnych do przedstawienia w każdej ze wskazanych pozycji.



Odpowiedź:

Odpowiadając na pytanie chcieliśmy wskazać, że wszystkie pozycje wymienione w punktach 10.2.1-10.2.9 SIWZ na *Opracowanie procedury wyliczania i skutecznego monitorowania dochodu w projektach Działania 13.1 Infrastruktura szkolnictwa wyższego Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko* odnoszą się do przedmiotu zamówienia i powinny zostać opisane i przedstawione wraz z ofertą. Wskazujemy ponadto, co rozumiemy pod każdą ze wskazanych w SIWZ pozycji.

Zgodnie z SIWZ wraz z ofertą oferent składa szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia, zawierający co najmniej:

- opis techniki badawczej wraz z uzasadnieniem jej trafności w kontekście celów ekspertyzy – rozumiemy jako opis sposobu/metody/techniki wykonania usługi,
- opis teorii i założeń na jakim model się opiera – chodzi o wskazanie dokumentów źródłowych na podstawie których usługa zostanie wykonana,
- opis danych wykorzystywanych – jakie dane oferent uważa za niezbędne przy wykonaniu powyższej usługi i z jakich zamierza skorzystać przy uwzględnieniu danych wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ (SOPZ - dokumenty źródłowe),
- opis sposobu wyznaczania scenariuszy - powyższe dotyczy opisu sposobu/metody wyznaczania możliwych scenariuszy utrzymania/nieutrzymania podatku VAT i dochodu w projektach,
- propozycje dodatkowych zagadnień wraz z uzasadnieniem ich trafności w kontekście celów ekspertyzy – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ wskazujemy na konieczność uwzględnienia zasady trwałości projektu, podatku VAT oraz pomocy publicznej. Oferent może wskazać również inne, jego zadaniem istotne zagadnienia które weźmie pod uwagę przy wykonywaniu usługi,
- propozycje dodatkowych technik badawczych wraz z uzasadnieniem ich trafności w kontekście celów ekspertyzy – ponad analizę dokumentów oferta może wskazywać inny dodatkowy opis sposobu/metody/techniki wykonania usługi,
- propozycję wykazu dokumentów rozumianych jako badania naukowe/ewaluacyjne, strategie - oferent może wskazać listę badań naukowych/ewaluacyjnych, strategii które zdaniem oferenta i jego wiedzy są istotne dla wykonania usługi,



- wszelkie inne materiały, które mogą być użyteczne w kontekście przeprowadzenia analizy – w dokumentach źródłowych zamawiający wskazuje wykaz dokumentów, które jego zdaniem powinny być wzięte pod uwagę w realizacji zamówienia. Oferent może wskazać również inne, jego zadaniem istotne dokumenty, które weźmie pod uwagę,
- opis zidentyfikowanych obszarów ryzyka - wraz z propozycją adekwatnych sposobów ich ograniczenia – opis zidentyfikowanych obszarów ryzyka dotyczy zagrożeń jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji usługi, które oferent identyfikuje na etapie składania oferty.

Pytanie nr 2:

Czy istnieją jakieś wymagania bądź preferencje odnośnie formy wzmiankowanego dokumentu, włączając w to między innymi maksymalną objętość dokumentu?

Odpowiedź:

Odpowiadając na pytanie Zamawiający wskazujemy, że w SIWZ nie sformułowano wymagań odnośnie formy i objętości dokumentu, który oferent składa wraz z ofertą, a który określono jako szczegółowy opis realizacji przedmiotu zamówienia.